będzie ponosiło z tego tytułu żadnej odpowiedzialności.

8. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary Rynek 14, w
sali nr 213 – II piętro (sala konferencyjna), o godz. 10.00, w dniu 6 czerwca 2024

roku.

9. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości
62.900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100) na
konto Nr 71 1560 0013 2294 6771 7000 0014 Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary

Rynek 14, 18 – 400 Łomża. Wadium należy wpłacić z odpowiednim wyprzedzeniem
tak, aby środki pieniężne znalazły się na w/w koncie najpóźniej do dnia 3 czerwca